Unisex Poloshirt Lang Mikralinar No.815

Dieses stilvolle Langarm-Poloshirt vereint Komfort
und Funktionalitat auf ideale Weise. Die 3-Knopfleiste
mit gleichfarbigen Knopfen sorgt flr ein harmonisches
Erscheinungsbild, wahrend der Rippstick am
Armelabschluss fiir eine optimale Passform und

einen sportlichen Look sorgt. Das Nackenband

bietet zusatzlichen Tragekomfort, und der praktische
Leasingkoller verleiht dem Shirt eine professionelle
Note. Mit den Aufhangebandern am Saum ist es
zudem einfach zu verstauen.

Produktdetails

Geschlecht: Unisex

Armlange: Langarm

Kragen: Polokragen

Verschluss: 3-Knopfleiste mit gleichfarbigen
Knopfen

Ausstattung: Rippstrick-Armelabschluss,

Nackenband, Leasingkoller,
Aufhangebander im Saum

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 220g/gm

Pflege

7 & O &

WIiBU TextilPlus GmbH &n{ach und. schnell bestellen!

An der Strusbek 26

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240

www.wibu.care

F 04102 483-994 240

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1012827
V1012825
V1012824
V1012823
V1012826
V1012818
V1012819
V1012820
V1012821
V1012822

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Titan XS
Titan S
Titan
Titan L
Titan XL
Titan XXL
Titan 3XL
Titan 4XL
Titan 5XL
Titan 6XL
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



