



## Unisex Poloshirt Lang Mikralinar No.815

Dieses stilvolle Langarm-Poloshirt vereint Komfort und Funktionalität auf ideale Weise. Die 3-Knopfleiste mit gleichfarbigen Knöpfen sorgt für ein harmonisches Erscheinungsbild, während der Rippstick am Ärmelabschluss für eine optimale Passform und einen sportlichen Look sorgt. Das Nackenband bietet zusätzlichen Tragekomfort, und der praktische Leasingkoller verleiht dem Shirt eine professionelle Note. Mit den Aufhängebändern am Saum ist es zudem einfach zu verstauen.

### Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 220g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Armlänge:	Langarm
Kragen:	Polokragen
Verschluss:	3-Knopfleiste mit gleichfarbigen Knöpfen
Ausstattung:	Rippstrick-Ärmelabschluss, Nackenband, Leasingkoller, Aufhängebänder im Saum



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1012827	Titan	XS
V1012825	Titan	S
V1012824	Titan	M
V1012823	Titan	L
V1012826	Titan	XL
V1012818	Titan	XXL
V1012819	Titan	3XL
V1012820	Titan	4XL
V1012821	Titan	5XL
V1012822	Titan	6XL

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

[www.wibu.care](http://www.wibu.care)  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

*Einfach und schnell bestellen!*



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
[textil@wibu-gruppe.de](mailto:textil@wibu-gruppe.de)



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
[office@wibu.at](mailto:office@wibu.at)